
 Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 

Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3 
 

HSCB-4449-3/2021 KŘ 

 
 
 

 
 
České Budějovice 29. listopadu 2021 
Počet listů: 1 
 
 

 
Žádost o odložení splnění povinnosti žadatele - předložení registračního listu akce 
(Vyřizuje: Ing. Patrik Neubauer, tel. 950230158, email: patrik.neubauer@jck.izscr.cz) 
  

Dne 26. října 2021 podal Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje žádost o 
poskytnutí individuální investiční dotace z rozpočtových prostředků Jihočeského kraje na 
spolufinancování nákupu výškové techniky, která je povinnou součástí požární techniky pro 
jednotlivá výjezdová místa k zajištění požární ochrany na území Jihočeského kraje.  
 

Vzhledem k současné situaci, kdy není schválený státní rozpočet na rok 2022 a 
začátek příštího roku tak bude v režimu rozpočtového provizoria, není možné ze strany HZS 
Jihočeského kraje získat registraci investiční akce na předmětnou techniku. Vydání 
registračního listu akce je vázáno na schválení investičních finančních prostředků v kapitole 
MV. Dovoluji si proto tímto požádat o odložení splnění povinnosti žadatele k předložení 
povinné přílohy - registračního listu akce, vč. schváleného investičního záměru na dobu po 
schválení státního rozpočtu na rok 2022. Uvedené dokumenty předložíme do 2 měsíců po 
schválení státního rozpočtu, v opačném případě se zavazujeme dotaci, která by měla být 
vyplacena v letošním roce 2021, vrátit. Vzhledem ke skutečnosti, že doby plnění veřejných 
zakázek na dodávky výškové techniky jsou dlouhé, doba dodání od podpisu smlouvy 
dosahuje mnohdy i 18 měsíců, získá HZS Jihočeského kraje výše uvedeným postupem větší 
časový prostor pro realizaci akce. 
 
 
 
 
 
 
 

     plk. Ing. Lubomír Bureš 
ředitel HZS Jihočeského kraje 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Jihočeský kraj 
Odbor kancelář hejtmana 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 

holubj
Textový rámeček
Příloha č. 5 mat. č. 436/ZK/21


		2021-11-29T12:21:08+0000
	Not specified




